
 

Rada města Štramberka 

PŘEHLED USNESENÍ 

z 40. schůze Rady města Štramberka, která se konala  

dne 20.8.2020 

 
691/40/RM/2020 Příprava Dnů evropského kulturního dědictví 

I. Rada města bere na vědomí  

zprávu o přípravě Dnů evropského kulturního dědictví. 

 

692/40/RM/2020 
Zpráva o činnosti komise správy majetku, regenerace a životního 

prostředí - sekce správy majetku a regenerace 

I. Rada města bere na vědomí  

zprávu o činnosti komise správy majetku, regenerace a životního prostředí. 

 

693/40/RM/2020 
Smlouva o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a dohoda o 

umístění stavby č. IZ-12-8002144-SoSB-3 

I. Rada města schvaluje  

Smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a dohodu o umístění stavby č. IZ-12-

8002144-SoSB-3 mezi městem Štramberkem, IČ 00298468, Náměstí 9, 742 66 

Štramberk  (strana Budoucí povinná z věcného břemene) a společností ČEZ Distribuce, a.s., 

IČ 24729035, Teplická 874/8, 405 02 Dečín IV - Podmokly, zastoupenou Ing. Jiřím Horákem, 

IČ 73115606, Poděbradova 4, 741 01 Nový Jičín (strana Budoucí oprávněná z věcného 

břemene), když předmětem smlouvy je budoucí zatížení části pozemku p. č. 1502 v k. ú. 

Štramberk zařízením distribuční soustavy - zemní kabelové vedení NNk. 

 

694/40/RM/2020 
Smlouvy o uzavření budoucí smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské 

sítě č. SMM/14/2020/BVB a č. SMM/15/2020/BVB 

I. Rada města schvaluje  

Smlouvu o uzavření budoucí smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské sítě č. 

SMM/14/2020/BVB mezi městem Štramberkem, Náměstí 9, 742 66 Štramberk (strana 

budoucí povinná ze služebnosti inž. sítě)  a paní I. L., 742 75 Lichnov (strana 

budoucí oprávněná ze služebnosti inž. sítě), když předmětem smlouvy je budoucí zatížení 

části pozemku p. č. 1734/1 v k. ú. Štramberk stavbou přípojky jednotné kanalizace včetně 

součástí a příslušenství. 



II. Rada města schvaluje  

Smlouvu o uzavření budoucí smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské sítě č. 

SMM/15/2020/BVB mezi městem Štramberkem, Náměstí 9, 742 66 Štramberk (strana 

budoucí povinná ze služebnosti inž. sítě)  a paní I. L., 742 75 Lichnov (strana 

budoucí oprávněná ze služebnosti inž. sítě), když předmětem smlouvy je budoucí zatížení 

části pozemku p. č. 1734/1 v k. ú. Štramberk stavbou vodovodní přípojky včetně součástí a 

příslušenství. 

 

695/40/RM/2020 
Smlouvy o uzavření budoucí smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské 

sítě č. SMM/16/2020/BVB a č. SMM/17/2020/BVB 

I. Rada města schvaluje  

Smlouvu o uzavření budoucí smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské sítě č. 

SMM/16/2020/BVB mezi městem Štramberkem, Náměstí 9, 742 66 Štramberk (strana 

budoucí povinná ze služebnosti inž. sítě)  a panem J. C., 742 21 Kopřivnice (strana 

budoucí oprávněná ze služebnosti inž. sítě), když předmětem smlouvy je budoucí zatížení 

části pozemku p. č. 3030/18 v k. ú. Štramberk stavbou splaškové kanalizace včetně součástí a 

příslušenství. 

II. Rada města schvaluje  

Smlouvu o uzavření budoucí smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské sítě č. 

SMM/17/2020/BVB mezi městem Štramberkem, Náměstí 9, 742 66 Štramberk (strana 

budoucí povinná ze služebnosti inž. sítě)  a J. C., 742 21 Kopřivnice (strana 

budoucí oprávněná ze služebnosti inž. sítě), když předmětem smlouvy je budoucí zatížení 

části pozemku p. č. 2710 v k. ú. Štramberk stavbou zemního vedení NN včetně součástí a 

příslušenství. 

 

696/40/RM/2020 
Smlouva o uzavření budoucí smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské 

sítě č. SMM/18/2020/BVB 

I. Rada města schvaluje  

Smlouvu o uzavření budoucí smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské sítě č. 

SMM/18/2020/BVB mezi městem Štramberkem, Náměstí 9, 742 66 Štramberk (strana 

budoucí povinná ze služebnosti inž. sítě)  a manžely panem R. K., 742 66 Štramberk a paní  P. 

K., 742 66 Štramberk (strana budoucí oprávněná ze služebnosti inž. sítě), když předmětem 

smlouvy je budoucí zatížení části pozemku p. č. 1118/1 v k. ú. Štramberk stavbou vodovodní 

přípojky včetně součástí a příslušenství. 

 

697/40/RM/2020 
Smlouva o uzavření budoucí smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské 

sítě č. SMM/19/2020/BVB 

I. Rada města schvaluje  

Smlouvu o uzavření budoucí smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské sítě č. 

SMM/19/2020/BVB mezi městem Štramberkem, Náměstí 9, 742 66 Štramberk (strana 



budoucí povinná ze služebnosti inž. sítě)  a panem J. M., 744 01 Frenštát pod 

Radhoštěm  (strana budoucí oprávněná ze služebnosti inž. sítě), když předmětem smlouvy je 

budoucí zatížení částí pozemků p. č. 663/1 a p. č. 655 v k. ú. Štramberk stavbou přípojky 

splaškové kanalizace včetně součástí a příslušenství. 

 

698/40/RM/2020 Pronájem prostor v budově č.p. 450 

I. Rada města schvaluje  

1. pronájem části nemovitosti budovy s č. p. 450, která je součástí pozemku p. č. 1643, ulice 

Nádražní, v obci a k.ú. Štramberk, a to místnost č. 2.04 výměře 14,53 m
2
 podlahové 

plochy a místnost č. 2.05 o výměře 12,96 m
2
  v 2. NP, společné prostory v 2. NP (sociální 

zařízení, chodby - místnost č. 2.06, místnost č. 2.07 a místnost č. 2.12) v rozsahu 50 % 

výměry jejich podlahové plochy, Domu dětí a mládeže Kopřivnice, Kpt. Jaroše 1077, 

příspěvková organizace, IČ 73929182, 742 21 Kopřivnice. 

2. Dodatek č. 4 ke Smlouvě o nájmu a podnájmu nebytových prostor města ze dne 1.1.2007 

mezi městem Štramberkem, IČ 00298468, Náměstí 9, 742 66 Štramberk a Domem dětí a 

mládeže Kopřivnice, Kpt. Jaroše 1077, příspěvková organizace, IČ 73929182, 742 21 

Kopřivnice.  

 
 

699/40/RM/2020 Umístění prodejního stolu na pozemku p. č. 15/1 k. ú. Štramberk 

I. Rada města nesouhlasí  

s umístěním prodejního stolu na části pozemku p. č. 15/1 (plocha náměstí, zábor veřejného 

prostranství v rozsahu 2 m
2
), k.ú. Štramberk, za účelem prodeje zboží dle žádosti M. J., 742 

21 Kopřivnice. 

 

700/40/RM/2020 Smlouva o dílo na provedení akce "Oprava VO Štramberk - Dražné" 

I. Rada města schvaluje  

smlouvu  o dílo mezi městem Štramberkem, Náměstí 9, 742 66, IČ 00298468 a firmou ZVL 

SERVICE s.r.o., Skalky 2094/96, 741 01 Nový Jičín, IČ 07146914 na provedení akce " 

Oprava VO Štramberk - Dražné" dle cenové nabídky ze dne 14. 6. 2019. 

 

701/40/RM/2020 Pronájem prostor sloužících podnikání v budově s č. p. 10 

I. Rada města schvaluje  

1. Pronájem prostor sloužících podnikání sestávajících ze 4 místností  o celkové výměře 

93,91 m
2
 podlahové plochy, společných prostor v rozsahu 100 % výměry jejich podlahové 

plochy, tj. 16,51 m
2
 podlahové plochy a společných prostor v rozsahu 50 % výměry jejich 

podlahové plochy, tj. 47,16 m
2
 podlahové plochy, které se nacházejí v budově s č. p. 10 

(stavba občanského vybavení), ulice Náměstí, v obci a k. ú. Štramberk, paní Monice 

Tichopádové, IČ 63723476, Komenského 1132/57, 741 01 Nový Jičín. 

2. Smlouvu o nájmu prostor sloužících podnikání č. SMM/3/2020/NP mezi městem 

Štramberkem, IČ 00298468, Náměstí 9, 742 66 Štramberk a paní Monikou Tichopádovou, 

IČ 63723476, Komenského 1132/57, 741 01 Nový Jičín, 
 



702/40/RM/2020 

Dodatek č. 17 ke Smlouvě o dílo číslo SWR/14/248 uzavřené dne 07. 

02. 2014 ve znění dodatku č. 1 až č. 16 na udělení licence 

programového vybavení R@dnice VERA. 

I. Rada města schvaluje  

Dodatek č. 17 ke Smlouvě o dílo číslo SWR/14/248 uzavřené dne 07. 02. 2014 ve znění 

dodatku č. 1-16 mezi městem Štramberkem, Náměstí 9, 742 66 Štramberk, IČ 

00298468 a společností VERA, spol. s r.o., se sídlem Praha 6 - Vokovice, Lužná 2, IČ 

62587978 na udělení licence programového vybavení R@dnice VERA, včetně poskytování 

služby Základní technické podpory. 

II. Rada města schvaluje  

Dohodu o výpůjčce dat z informačního systému města Štramberk za účelem provedení 

analýzy v rámci procesu migrace dat z databáze Informix IDS do databáze PostgreSQL. mezi 

městem Štramberkem, Náměstí 9, 742 66 Štramberk, IČ 00298468 a společností VERA, spol. 

s r.o., se sídlem Praha 6 - Vokovice, Lužná 2, IČ 62587978. 

 

703/40/RM/2020 Oprava bytu Bařiny 816/1 

I. Rada města schvaluje  

Smlouvu o dílo mezi městem Štramberkem, Náměstí 9, 742 66 Štramberk, IČ 00298468 a 

firmou NH stavby s.r.o., Palkovice 158, IČ 28980697 na opravu bytu Bařiny 816/1 ve 

Štramberku. 

 

704/40/RM/2020 

Dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo na stavební práce "Odborné učebny ZŠ 

Štramberk - Stavební úpravy v ZŠ" a "Sportovní hřiště u Základní 

školy Štramberk". 

I. Rada města schvaluje  

Dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo mezi městem Štramberkem, Náměstí 9, 742 66 Štramberk, IČ 

00298468 a společností LOMANETA s.r.o., Kouty 26, 757 01 Valašské Meziříčí, IČ 

25351737, na provedení stavby v rámci projektu "Odborné učebny ZŠ Štramberk - Stavební 

úpravy v ZŠ", registrační číslo projektu CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_063/0003835. 

II. Rada města schvaluje  

Dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo mezi městem Štramberkem, Náměstí 9, 742 66 Štramberk, IČ 

00298468 a společností LOMANETA s.r.o., Kouty 26, 757 01 Valašské Meziříčí, IČ 

25351737, na provedení stavby v rámci projektu "Sportovní hřiště u Základní školy 

Štramberk", registrační číslo projektu 117D8220B2178. 

 

 

 



705/40/RM/2020 Smlouva o poskytnutí dotace z rozpočtu Moravskoslezského kraje 

I. Rada města schvaluje  

Smlouvu o poskytnutí dotace z rozpočtu Moravskoslezského kraje mezi Moravskoslezským 

krajem, se sídlem 28. října 117, 702 18  Ostrava, IČO: 70890692 a městem Štramberk, se 

sídlem Náměstí 9, 742 66 Štramberk, IČO: 00298468 v rámci dotačního programu "Vstupy 

do turistických atraktivit zdarma". 

 

706/40/RM/2020 Zřízení nových uličních vpustí na ul. Bělohorská 

I. Rada města schvaluje  

uzavření smlouvy o dílo mezi městem Štramberk, Náměstí 9, 742 66 Štramberk, IČ: 

00298468 a společností V+V SAVEKO, s.r.o. se sídlem Záhumenní 1346, 742 21, 

Kopřivnice, IČ: 25818881, na realizaci stavby "Zřízení nových uličních vpustí na ul. 

Bělohorská" 

 

 

 

 

 

 

 

Ing. Andrea Hlávková, v.r.                 Ing. Václav Šimíček, v.r. 

starostka města      místostarosta města   

 

 


